ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии в
Быстринском муниципальном районе в
Камчатском крае

В соответствии с частью 4, статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-
ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь решением председателя
антитеррористической комиссии Камчатского края от 03.09.2018 № 4, и статьей 34
Устава Быстринского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Быстринском

муниципальном районе в Камчатском крае, согласно Приложению, к настоящему
постановлению.

2. В своей деятельности антитеррористической комиссии в Быстринском
муниципальном районе в Камчатском крае руководствоваться положением и
регламентом об антитеррористической комиссии в муниципальном районе
(городском округе) в Камчатском крае утвержденным решением председателем
антитеррористической комиссии Камчатского края от 03.09.2018 года № 4.

3. Постановление администрации Быстринского муниципального района от
26.01.2023 № 30 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в
Быстринском муниципальном районе в Камчатском крае» признать утратившим
силу.

___________________________________________________________________________

Разослано: дело, членам комиссии, дело АТК, прокуратура.

mailto:admesso@yandex.ru

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в действие с момента его подписания.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов

Приложение
к постановлению администрации

Быстринского муниципального района
От         10.01.2024   № П-2

Состав
антитеррористической комиссии в Быстринском муниципальном районе в

Камчатском крае

1. Председатель антитеррористической комиссии в Быстринском
муниципальном районе в Камчатском крае – Вьюнов А.В., глава Быстринского
муниципального района;

2. Заместитель председателя комиссии антитеррористической комиссии в
Быстринском муниципальном районе в Камчатском крае – Салин А.О. начальник
пункта полиции № 13 Мильковского МО МВД РФ (по согласованию);

1. Члены комиссии:

- Пензев И.Н. - начальник отделения в с. Мильково УФСБ РФ по Камчатскому
краю (по согласованию);

- Буря М.С. - председатель Думы Быстринского муниципального района (по
согласованию);

- Корчагин П.А. – начальник Быстринского пожарно-спасательного гарнизона
(по согласованию).

2. Секретарь комиссии:
- Емельянов А.В. – начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС

администрации Быстринского муниципального района.